
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Virtuvei   ▸   Trauku žāvētavas

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Korpusa platums, mm Cena EUR par mērv.
28-INOXA5703EY/60PC Grozs ar trauku žāvētavu ELLITE gab. hromēta 600.0 143.4
28-INOXA5703EY/60-45 Grozs ar trauku žāvētavu ELLITE gab. titāna 600.0 143.4
28-INOXA5703EY/90-50 Grozs ar trauku žāvētavu ELLITE gab. titāna 900.0 167

izejošais  28-INOXA1703/60-50 Grozs ar trauku žāvētavu gab. hromēta 600.0 106.56
28-INOXA704X Trauku žāvētava stūra skapim kom nerūsēšā tērauda 600.0 87.48

28-INOXA716/60 Trauku žāvētava ar rāmi kom hromēta 600.0 71.57
28-INOXA716/80 Trauku žāvētava ar rāmi kom hromēta 800.0 72.33

28-ZXA600 Trauku žāvētava ar rāmi kom antracīts 600.0 16.45
28-ZXA800 Trauku žāvētava ar rāmi kom antracīts 800.0 19.71
28-ZX450 Trauku žāvētava ar rāmi kom nerūsējošā tērauda 450.0 22.65
28-ZX500 Trauku žāvētava ar rāmi kom nerūsējošā tērauda 500.0 23.8
28-ZX600 Trauku žāvētava ar rāmi kom nerūsējošā tērauda 600.0 22.19
28-ZX700 Trauku žāvētava ar rāmi kom nerūsējošā tērauda 700.0 27.58
28-ZX800 Trauku žāvētava ar rāmi kom nerūsējošā tērauda 800.0 27.61
28-ZX900 Trauku žāvētava ar rāmi kom nerūsējošā tērauda 900.0 30.56

28-ZZX450 Trauku žāvētava ar rāmi kom pelēka 450.0 15.39
28-ZZX500 Trauku žāvētava ar rāmi kom pelēka 500.0 14.98
28-ZZX600 Trauku žāvētava ar rāmi kom pelēka 600.0 15.82
28-ZZX700 Trauku žāvētava ar rāmi kom pelēka 700.0 17.78
28-ZZX800 Trauku žāvētava ar rāmi kom pelēka 800.0 22.09
28-ZZX900 Trauku žāvētava ar rāmi kom pelēka 900.0 20.31

28-16.1045.06 Plastmasas paplāte gab. - 450.0 3.6
28-16.1050.06 Plastmasas paplāte gab. - 500.0 3.96
28-16.1060.06 Plastmasas paplāte gab. - 600.0 4.82
28-16.1070.06 Plastmasas paplāte gab. - 700.0 4.13
28-16.1080.06 Plastmasas paplāte gab. - 800.0 4.47
28-16.1090.06 Plastmasas paplāte gab. - 900.0 4.53
28-16.2545.09 Trauku žāvētava kom pelēka 450.0 8.45
28-16.2550.09 Trauku žāvētava kom pelēka 500.0 8.69

28-INOXA701/60ZAR Trauku žāvētava kom antracīts 600.0 7.99
28-16.2560.09 Trauku žāvētava kom pelēka 600.0 8.06
28-16.2570.09 Trauku žāvētava kom pelēka 700.0 10.06

28-INOXA701/80ZAR Trauku žāvētava kom antracīts 800.0 8.87
28-16.2580.09 Trauku žāvētava kom pelēka 800.0 10.45
28-16.2590.09 Trauku žāvētava kom pelēka 900.0 10.76
28-17147-32 Trauku žāvētava kom nerūsējošā tērauda 450.0 16.76
28-17110-25 Trauku žāvētava kom nerūsējošā tērauda 500.0 21
28-17074-25 Trauku žāvētava kom nerūsējošā tērauda 600.0 27.13
28-17075-25 Trauku žāvētava kom nerūsējošā tērauda 700.0 22.51
28-17076-25 Trauku žāvētava kom nerūsējošā tērauda 900.0 26.8
28-17109-25 Trauku žāvētava kom nerūsējošā tērauda 800.0 24.68
28-17148-25 Kronšteins trauku žāvētavai gab. anodēta alumīnija/pelēka 450.0 6.26

28-17077 Kronšteins trauku žāvētavai gab. anodēta alumīnija/pelēka 500.0 5.14
28-INOXA502/60AR16 Kronšteins trauku žāvētavai gab. anodēta alumīnija/antracīts 600.0 6.56

28-17078-25 Kronšteins trauku žāvētavai gab. anodēta alumīnija/pelēka 600.0 7.1
28-17081-25 Kronšteins trauku žāvētavai gab. anodēta alumīnija/pelēka 700.0 7.23

28-INOXA502/80AR16 Kronšteins trauku žāvētavai gab. anodēta alumīnija/antracīts 800.0 7.15
28-17095-25 Kronšteins trauku žāvētavai gab. anodēta alumīnija/pelēka 800.0 7.48
28-17149-25 Kronšteins trauku žāvētavai gab. anodēta alumīnija/pelēka 900.0 7.86

28-901AR Sānu stiprinājumi trauku žāvētavas režģim gab. antracīts - 0.65
28-901-32 Sānu stiprinājumi trauku žāvētavas režģim gab. pelēka - 0.68

28-60RST-29 Trauku žāvētava INOX gab. inox 600.0 21.98
28-80RST-29 Trauku žāvētava INOX gab. inox 800.0 30.25

28-ZAR/400-29 Trauku žāvētava gab. balta 400.0 5.85
28-ZAR/450-29 Trauku žāvētava gab. balta 450.0 5.78
28-ZAR/500-29 Trauku žāvētava gab. balta 500.0 6.13
28-ZAR/600-29 Trauku žāvētava gab. balta 600.0 7.09
28-ZAR/800-29 Trauku žāvētava gab. balta 800.0 7.74

28-TE06010105013 Plastmasas paplāte gab. balta 500.0 1.5
28-TE06010205013 Plastmasas paplāte gab. balta 600.0 1.6

pasūtījums  28-INOXA730KIT/45ZAR Trauku žāvētava ar rāmi IKONA kom antracīts 450.0 71.17
pasūtījums  28-INOXA730KIT/50ZAR Trauku žāvētava ar rāmi IKONA kom antracīts 500.0 79.65
pasūtījums  28-INOXA730KIT/60ZAR Trauku žāvētava ar rāmi IKONA kom antracīts 600.0 113.36
pasūtījums  28-INOXA730KIT/70ZAR Trauku žāvētava ar rāmi IKONA kom antracīts 700.0 92.68
pasūtījums  28-INOXA730KIT/80ZAR Trauku žāvētava ar rāmi IKONA kom antracīts 800.0 95.5
pasūtījums  28-INOXA730KIT/90ZAR Trauku žāvētava ar rāmi IKONA kom antracīts 900.0 106.47

īpaša cena  28-INOXA7703KY/45 Grozs ar trauku žāvētavu IKONA gab. antracīts 450.0 110
pasūtījums  īpaša cena  28-INOXA7703KY/60 Grozs ar trauku žāvētavu IKONA gab. antracīts 600.0 135
pasūtījums  īpaša cena  28-INOXA7703KY/90 Grozs ar trauku žāvētavu IKONA gab. antracīts 900.0 145

28-WE06112401062 Trauku žavētava ar kronšteinu VARIANT 3 gab. hromēta pārklājuma imitācija 450 14.94
28-WE06112501062 Trauku žavētava ar kronšteinu VARIANT 3 gab. hromēta pārklājuma imitācija 500 17.13
28-WE06112601062 Trauku žavētava ar kronšteinu VARIANT 3 gab. hromēta pārklājuma imitācija 600 20.9
28-WE06112701062 Trauku žavētava ar kronšteinu VARIANT 3 gab. hromēta pārklājuma imitācija 800 25.85
28-WE06112801062 Trauku žavētava ar kronšteinu VARIANT 3 gab. hromēta pārklājuma imitācija 900 21.71

28-W2508600G2 Trauku žāvētava ar kronšteinu gab. hromēta 600 26.19
28-W2508800G2 Trauku žāvētava ar kronšteinu gab. hromēta 800 28.99

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

īpaša cena  - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


